Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 _04.08.2020__ № _46-05_                                                               _04.08.2020__ № _46-05_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]
О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Чебоксарского района Чувашской Республики на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Чебоксарского района, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 19 ноября 2010 года № 02-07, Уставом Чебоксарского района Чувашской Республики,
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Чебоксарского района Чувашской Республики на 2021 год.
           2. Администрации Чебоксарского района Чувашской Республики обеспечить в установленном законодательством порядке реализацию настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Чебоксарского района».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
           5.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам.

		Временно исполняющий
полномочия главы Чебоксарского
района-председателя Собрания
депутатов Чебоксарского района

А.М. Исаева

А.М. Исаева

УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики
                                                                                              от _04.08.2020__ № _46-05_

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЧЕБОКСАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НА 2021 ГОД

РАЗДЕЛ I. Основные направления в сфере приватизации
муниципального имущества Чебоксарского района
Чувашской Республики на 2021 год

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Чебоксарского района Чувашской Республики на 2021 год разработан в соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Чебоксарского района Чувашской Республики и Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Чебоксарского района, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 19 ноября 2010 года № 02-07.
Основной целью реализации Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Чебоксарского района Чувашской Республики является повышение эффективности управления муниципальной собственностью и обеспечение планомерности процесса приватизации.
Основными задачами в сфере приватизации муниципального имущества Чебоксарского района Чувашской Республики в 2021 году являются:
- оптимизация структуры муниципальной собственности Чебоксарского района Чувашской Республики;
- формирование доходов муниципального бюджета Чебоксарского района Чувашской Республики.
В целях эффективного использования муниципального имущества планируется приватизация Муниципального унитарного предприятия Чебоксарского района «Бюро технической инвентаризации».

РАЗДЕЛ II. Муниципальное имущество Чебоксарского района Чувашской Республики, приватизация которого планируется в 2021 году

2.1. Перечень муниципальных унитарных предприятий Чебоксарского района Чувашской Республики, планируемых к приватизации в 2021 году

	Наименование предприятия, местонахождение
	Стоимость основных средств на 1 января 2020 г., тыс. рублей
	Среднесписочная численность работников, человек
	Срок приватизации, квартал

	Муниципального унитарного предприятия Чебоксарского района «Бюро технической инвентаризации», Чувашская Республика, Чебоксарский район, п. Кугеси, ул. Лесная, д. 10
	4415
	11
	I квартал

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0268.doc  стр. 2 из 3

image1.png